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Septinum Silver Spray KIDS 30ml
 

Cena: 16,58 zł

Opis słownikowy

Producent NATUR PRODUKT ZDROVIT

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać

Spray

Opakowanie

Pojemnik 30ml

Działanie

Wyrób medyczny Septinum silver spray kids zawiera składniki, które powlekają błonę śluzową jamy ustnej i gardła ochronną warstwą, a
nanocząsteczki srebra obecne w preparacie wpływają na zmniejszenie rozwoju drobnoustrojów.

Wyrób medyczny Septinum silver spray kids pomaga łagodzić gardło podrażnione stanem zapalnym, objawiające się pieczeniem, bólem,
suchością i problemem z przełykaniem. Dodatkowo, film utworzony przez preparat pomaga zabezpieczać przed szkodliwym działaniem
czynników zewnętrznych, takich jak zimne powietrze, dzięki czemu wspiera przywrócenie równowagi i odzyskanie przez błonę śluzową
funkcji ochronnych. Ponadto, spray wykazuje działanie odświeżające i nawilżające.

Wskazania

Wspomaganie leczenia stanów zapalnych gardła, wywołanego przez infekcje bakteryjne i wirusowe, a także łagodzenie i nawilżanie
podrażnionego gardła i jamy ustnej. Produkt wskazany dla dzieci od 2. roku życia.

Sposób użycia
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Stosować wyłącznie pod kontrolą osoby dorosłej.

Stosować 3-4 razy dziennie po 3-4 dawki sprayu. Za każdym razem przed użyciem wyrobu medycznego należy zdjąć nasadkę ochronną.
Przed pierwszym użyciem nowej butelki, po zdjęciu wyrobu medycznego zdjąć nasadkę ochronną.

Przed pierwszym użyciem nowego opakowania, po zdjęciu nasadki, kilkakrotnie nacisnąć dozownik, aż do pojawienia się roztworu.
Końcówkę dozownika wprowadzić do ust w taki sposób, aby rozpylony preparat pokrył tylą ścianę gardła.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Nie stosować u osób ze stwierdzoną alergią na srebro
metaliczne. Nie stosować u dzieci poniżej 2. roku życia.

Unikać kontaktu z oczami. W przypadku pojawienia się jakichkolwiek dolegliwości zaprzestać stosowania. Stosować tylko pod kontrolą
osoby dorosłej.

Skład

Woda, gliceryna, ekstrakt glikolowo-wodny z szałwii, suchy ekstrakt z porostu islandzkiego (4:1), nanosrebro (5 ppm), polisorbat 80,
aromat truskawkowy, benzoesan sodu, sorbinian potasu, kwas cytrynowy.
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